

Hydract Holding ApS

Nybovej 34, 7500 Holstebro

CVR-nr. 41 24 48 95

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2024.

Peter Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hydract Holding ApS Nybovej 34 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 41 24 48 95
	Stiftet: 12. marts 2020
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Espersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Hydract A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i kapitalinteressen Hydract A/S.

Usikkerhed om going concern

Kapitalinteressen har fortsat de sidste års væsentlige investeringer i produkter og udvikling af salget på flere markeder, særligt indenfor bryggeri, mejeri og anden drikkevareproduktion. Udviklingen i salget har taget længere tid end først antaget. Forsinkelse i indgåelse af flere ordrer har betydet yderligere pres på likviditeten i kapitalinteressen.

Kapitalinteressens likviditetsbudget viser således behov for tilførsel af yderligere likviditet i perioden september/oktober 2024 for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

Kapitalinteressen er i dialog med kreditinstitutter og investorer om at fremskaffe den nødvendige kapital. Det er for indeværende usikkert, om der opnås tilførsel af den nødvendige kapital til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024.

Dette forhold indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om kapitalinteressens, og dermed selskabets, mulighed for at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at der opnås tilførsel af den nødvendige likviditet i 2024 til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Årsregnskabet for Hydract Holding ApS aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 1.028 t.kr. mod et underskud sidste år på 649 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 18.107 t.kr., hvilket er uændret i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-21.886	-9.563
Resultat før finansielle poster	-21.886	-9.563
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.008.944	-480.606
Resultat før skat	-1.030.830	-490.169
Skat af årets resultat	3.245	-158.715
Årets resultat	-1.027.585	-648.884
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.027.585	-648.884
Disponeret i alt	-1.027.585	-648.884

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.245</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.245</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.245</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>18.107.245</u>	<u>18.104.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-4.330.229	-3.302.644
Egenkapital i alt	-4.290.229	-3.262.644
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.401	213.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.125	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.000.000	20.000.000
Anden gæld	2.134.948	1.146.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.397.474	21.366.644
Gældsforpligtelser i alt	22.397.474	21.366.644
Passiver i alt	18.107.245	18.104.000

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Medarbejderforhold**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-2.653.760	-2.613.760
Overført via resultatdisponering	0	-648.884	-648.884
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-3.302.644	-3.262.644
Overført via resultatdisponering	0	-1.027.585	-1.027.585
	40.000	-4.330.229	-4.290.229

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Kapitalinteressen har fortsat de sidste års væsentlige investeringer i produkter og udvikling af salget på flere markeder, særligt indenfor bryggeri, mejeri og anden drikkevareproduktion. Udviklingen i salget har taget længere tid end først antaget. Forsinkelse i indgåelse af flere ordrer har betydet yderligere pres på likviditeten i kapitalinteressen.

Kapitalinteressens likviditetsbudget viser således behov for tilførsel af yderligere likviditet i perioden september/oktober 2024 for at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for 2024.

Kapitalinteressen er i dialog med kreditinstitutter og investorer om at fremskaffe den nødvendige kapital. Det er for indeværende usikkert, om der opnås tilførsel af den nødvendige kapital til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2024.

Dette forhold indikerer, at der er væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om kapitalinteressens, og dermed selskabets, mulighed for at fortsætte driften. Det er ledelsens vurdering, at der opnås tilførsel af den nødvendige likviditet i 2024 til at gennemføre de planlagte aktiviteter.

Årsregnskabet for Hydract Holding ApS aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

2. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	988.000	480.606
Andre finansielle omkostninger	<u>20.944</u>	<u>0</u>
	<u>1.008.944</u>	<u>480.606</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>
Kostpris 31. december	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>18.104.000</u>	<u>18.104.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hydract Holding ApS
Hydract A/S, Holstebro	37,93 %	<u>28.742.539</u>	<u>-13.444.418</u>	<u>18.104.000</u>
		<u>28.742.539</u>	<u>-13.444.418</u>	<u>18.104.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tilknyttet virksomhed, 20.000 t.kr., er der givet pant i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 18.104 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudte skatteaktiver på 402 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel er af forsigtighedsmæssige hensyn ikke indregnet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter Espersen Holding ApS, CVR-nr. 29 63 44 16, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
